wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 HAMOU 

2.Imiona 1 8 FAYSSAL KHALED

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 57042220334, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000 PLN (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 8 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 ORECHWO 

2.Imiona 1 4 JAROSŁAW ANTONI

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 4 59072600012, ------

urodzenia